-.~ ...
~--~fo~

< ~ffe.:.. ' "l:''í.{.;,=
ESTADO ll0TO( 'AN'l 11'S
i\Jll"l l('Íl 'IO 1>1: ( ; t l !{I PI

GABI NFT E IM PIU 11.1 i \

Secretaria Municipal de
Administração

PUBLICADO EM PLACAR
l o~

DECRETO Nº. 0215, DE 01 DE FEVEl{EJRO UE 2.024.

· 'Di 1pac' sob ri; . rorrogaçcio da cessúo cll'
.1,,n ·idor púhlico ,'vfunicipal ao Jvfunicípio

de Pr1raíso rio Tocantins. e dú 011 /rr,,

pro\'idências ".

A PREFEITA MUNlCiPAL DE GUJHJPL Estado do Tocantins. no uso Lk
suas atribu ições legais e constitucionais;

CONSIDERANDO o OFÍCIO-006/2024 - GPCM de 29 de janeiro de 2024 -
expedido pelo Prefeito de Paraíso do Tocantins, solicitando a renovação cessão do servidor.

DECRETA:

Art. 1º. Fica AUTORIZADA a prorrogação da cessão do servidor Público

Municipal RIV ALCI SILVA DO NASCIMENTO, o~upante do cargo de Agente de

Limpeza, matricula nº 6760, integrante do quadro de servidores permanentes .da Prefeitura

Municipal de Gwupi, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, ao Município de
Paraíso do Tocantins, com ônus para o cessionário, pelo período de 1º de janeiro de 2.024
a 31 de dezembro de 2.024.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na délla de sua publicação. rrtroagincl•
seus efeitos ao dia 1 ° de janeiro de 2024.

Gabinete da Prefeita Municipal de Gurupi , Estado do Tocantins, aos 0 1 dias.

do mês de fevereiro de 2.024 .

. JOSI
Prefeita M unicipal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}